
 

 

Совет 

Щербакинского сельского поселения 

Саргатского муниципального района 

Омской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 22.04.2020 г.                                                                                                  № 289 

 

 

Об утверждении дополнений в решение Совета Щербакинского сельского 

поселения от   13.10.2005/ № 11  «Об утверждении Положения об администрации 

Щербакинского сельского поселения» 

 

В соответствии с положениями ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Щербакинского сельского 

поселения, Совет Щербакинского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 2.1 приложения к решению Совета Щербакинского сельского 

поселения от   13.10.2005 № 11 «Об утверждении Положения об администрации 

Щербакинского сельского поселения»  дополнить подпунктом 28,29 следующего  

содержания: 

        28. принимает в соответствии с гражданским законодательством Российской 

Федерации решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной 

постройки или приведении ее в соответствие с установленными требованиями.». 

  29. размещает содержащиеся в государственном адресном реестре сведения об 

адресах объектов адресации, расположенных на территории поселения. 

        2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также 

размещению на сайте Щербакинского сельского поселения и вступает в силу с 

момента опубликования (обнародования).                                                                                      

     3. Контроль исполнения настоящего  Решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава  Щербакинского сельского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области            В.С. Лукащук 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=FA8687A60A92E841965AF365F5228A7E50531D1FDC3D29DDAACB8B896A5BD54DFBFD973EB7E5922318718D2F5BF005B80F51E420A0EF2Ey80FJ

